

REPUBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE PAGO

№ 021607

ORDEN DE PAGO

Cheque No.

6186

Valor Efectivo No.

Municipalidad: **EL TRIUNFO, DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA**

Unidad Ejecutora:

Administración Financiera

Paguese a:

José Luis Moreno Zepeda

La Cantidad en Letras:

Disenocho Mil Cuatrociento

Quarenti siete

Lps. 18,447.00

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderías o servicios prestados

FONDO	PROGRAMA	ACTIVIDAD	PROYECTO
Código: 11-10	Código: 03	Código: 01	Código:

Gastos Corrientes:

Gastos de Inversión Social:

Gastos por Deuda Pública:

[illegible]**Fecha:**

14/Septembre 2023.

Firma y Sello del Alcalde (sa)

Firma y Sello del Encargado de Presupuesto

Recibido por:

Identidad No:

Impuesto Vecinal:

Firma y Sello del Tesorero (a)

Original: Tesoreria
Copia: Presupuesto

Imp. Maranatha R T N 06051951000337 Tel: 2780-2175 **CERTIFICADO No. 9231-14-10500-49**



PAPELERIA NISI

Prop. José Luis Moreno Zepeda

B°. El Centro, del Parque cuadra y media al Sur

Tel: 2776-0018 El Triunfo, Choluteca Honduras C.A.

Mail: jlmoreno20@yahoo.com

R.T.N. 15011966013980

Fecha de Límite de Emisión: 21/01/2024

CAI 66F509-C5CA44-E74184-AFEF53-50A433-DD.

DÍA	MES	AÑO

Cliente: Alcaldía Municipal

R.T.N.

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

N°. Orden
Compra Exenta.

N°. Registro SAC

N°. Constancia
de Res. Exonerado

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
10	Resmas folder Hc	240.00		2,400.00
7	Resmas folder Hc	280.00		1,960.00
30	Resmas bond Hc	175.00		5,250.00

Factura 000-001-01-
N°. 00012653

Imprenta: Guadalupe R.T.N. 06011971003707 Tel: 2780-3227
Certificado: # 9231-22-10500-24
Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor
Rango Fact. # 000-001-01-00012501 al 000-001-01-00013750

Son: novec mil seiscientos
diez tempiras y ochos.

Importe Exonerado L.	
Importe Exento /ISV L.	
Impte Gravado ISV 15% L.	8,356.52
Impte Gravado ISV 18% L.	
ISV 15% L.	1,253.48
ISV 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	9,610.00

GRACIAS POR PREFERIRNOS
La factura es beneficio de Todos EXIJALA !

FIRMA



PAPELERIA NISI

Prop. José Luis Moreno Zepeda

B°. El Centro, del Parque cuadra y media al Sur
Tel: 2776-0018 El Triunfo, Choluteca Honduras C.A.
Mail: jlmoreno20@yahoo.com

R.T.N. 15011966013980

Fecha de Límite de Emisión: 21/01/2024

CAI 66F509-C5CA44-E74184-AFEF53-50A433-DD

DÍA	MES	AÑO

Cliente: Alcaldía Municipal
R.T.N.

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

N°. Orden
Compra Exenta.

N°. Registro SAC

N°. Constancia
de Reg. Exonerado

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
10	Pegmas Bond H10	230.00		2,300.00
2	Pegmas Caratulas Lino	380.00		760.00
4	Cajas Lapiz Carbon Keros	60.00		240.00
2	Pegamento UHU 21 Gr.	75.00		150.00
3	Paquetes Postic	85.00		255.00
1	Libreta 2 mat Amigo			55.00
1	tablero H10			80.00
2	Reglas Claritas	7.00		14.00
4	Marcaador pizana bid	35.00		140.00

Factura 000-001-01-
Nº 00012664

Imprenta: Guadalupe R.T.N. 06011971003707 Tel: 2780-3227
Certificado # 9231-22-10500-24
Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor
Rango Fact.# 000-001-01-00012501 al 000-001-01-00013750

Son: Tres mil novecientos no-
venta y cuatro lempiras
efectos

Importe Exonerado L.	
Importe Exento /ISV L.	449.00
Impte Gravado ISV 15% L.	3,082.61
Impte Gravado ISV 18% L.	
ISV 15% L.	462.39
ISV 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	3,994.00

GRACIAS POR PREFERIRNOS
La factura es beneficio de Todos EXIJALA !

FIRMA



PAPELERIA NISI

Prop. José Luis Moreno Zepeda

B°. El Centro, del Parque cuadra y media al Sur
Tel: 2776-0018 El Triunfo, Choluteca Honduras C.A.
Mail: jlmoreno20@yahoo.com

R.T.N. 15011966013980

Fecha de Límite de Emisión: 21/01/2024

CAI 66F509-C5CA44-E74184-AFEF53-50A433-DD

DÍA	MES	AÑO

Cliente: Alcaldía municipal
R.T.N.

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

N°. Orden
Compra Exenta.

N°. Registro SAG

N°. Constancia
de Rez. Exonerado

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
2	marc piz. Magistral des.	25.00		50.00
4	lintas EPSON 664	150.00		600.00
4	lintas 350 ml Epson 544	450.00		1.800.00
2	lintas rolap rojo	55.00		110.00
1	bolsa hules			35.00
1	Almohadilla			38.00
4	Cajas fustener	55.00		220.00
12	Correidores	20.00		240.00
10	Resmas bond H/C	175.00		1.750.00

Factura 000-001-01-
Nº 00012667

Imprenta, Guadalupe R.T.N. 06011971003707 Tel: 2780-3227
Certificado # 9231-22-10500-24
Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor
Rango Fact. # 000-001-01-00012501 al 000-001-01-00013750

Son: cuatro mil ocho cientos
cuarenta y tres tempiras
elachos

Importe Exonerado L.	
Importe Exento /ISV L.	50.00
Impte Gravado ISV 15% L.	4.167.83
Impte Gravado ISV 18% L.	
ISV 15% L.	625.17
ISV 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	4.843.00

GRACIAS POR PREFERIRNOS
La factura es beneficio de Todos EXIJALA !

FIRMA